



**BIERUŃ**  
CI PRZAJE

ZP.271.24.9.1.2018

Bieruń, dnia 10 maja 2018 r.

## UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP.271.24.2018 „Budowa drogi oraz infrastruktury towarzyszącej niezbędnej do rozwoju terenów inwestycyjnych”.

Informuję, że:

- I. Do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wpłynęły pytania.
- II. Treść pytań zawiera załącznik nr 1 do pism. Odpowiedzi Zamawiającego zawiera załącznik nr 2 do pisma.
- III. W związku z udzielonymi odpowiedziami przedłuża się termin (dzień) składania i otwarcia ofert oraz termin (dzień) wnoszenia wadium: z 14.05.2018 r. na 17.05.2018 r.  
Godziny składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium pozostają bez zmian.
- IV. Z uwagi na powyższe, zmianie ulega odpowiednio (w zakresie w/w terminów) SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu.
- V. Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Z up. BURMISTRZA

*Sebastian Macioł*  
Z-ca Burmistrza

Załączniki:

1. Pytania do treści SIWZ.
2. Odpowiedzi Zamawiającego.

**Treść pytań do SIWZ**

1. Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie tymczasowej organizacji ruchu przy pomocy Podwykonawcy?
2. Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie docelowej organizacji ruchu przy pomocy Podwykonawcy?
3. Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie obsługi geodezyjnej budowy przy pomocy Podwykonawcy?
4. Dotyczy zapisu SIWZ „W kosztorysie ofertowym **zaleca się** umieścić zestawienie ilościowe i wartościowe użytych materiałów i urządzeń...”. Prosimy o potwierdzenie, iż załączenie takiego zestawienia do kosztorysu ofertowego nie jest obligatoryjne.

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

Ad. 1). Tak

Ad.2). Tak

Ad.3). Tak

Ad.4). Tak, jednakże zestawienie ilościowe i wartościowe użytych materiałów i urządzeń będzie wymagane od oferenta, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.